
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 
Polgármestere 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2024. december 12-én tartandó ülésére 
 
 

Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. 
II. félévi munkatervének módosítása 
 
 
Az előterjesztést készítette: Dr. Patay Balázs irodavezető 
                                               Szervezési és Jogi Iroda 
                                               Dr. Orbánné Veres Ildikó osztályvezető 
                                               Szervezési Osztály  
 
 
Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 
 
Döntési változatok száma: 1 
 
Mellékletek: - 
 
Véleményezésre megkapta: - 
 
Egyéb szervezet, külső szakértő: - 
 
Megtárgyalta:  
 
 
 
Törvényességi észrevételem nincs: 
 
 

Dr. Temesvári Péter sk. 
jegyző 

 



 
 

2 
 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERE 

Ügyiratszám: 19.337-37/2024. 

 
 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

2024. december 12-én tartandó ülésére 
 

 
Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. II. félévi 
munkatervének módosítása  
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: SZMSZ) 6. §-ában foglaltak szerint a közgyűlés a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. §-ában meghatározottak szerint 
évente a munkatervben meghatározott időpontokban legalább hat, lehetőség szerint a hónap 
utolsó csütörtöki napján 9.00 órától rendes ülést tart, ebédszünet biztosításával.  
 

Az SZMSZ 8. § (1)-(2) bekezdése alapján a rendes ülések tervszerű megtartása érdekében a 
közgyűlés a polgármester javaslatára féléves munkatervet határoz meg és a munkatervnek 
tartalmaznia kell a közgyűlések tervezett időpontját. 
 
A közgyűlés a 2024. II. félévi munkatervét a 81/2024. (VI.27.) határozatával fogadta el, 
amelyet a legutóbbi ülésén a 185/2024. (XI. 28.) határozatával módosított. A módosított 
munkatervben foglaltak szerint a második féléves ülések tervezett időpontjai: 2024. 
szeptember 12., 2024. október 8. alakuló ülés, 2024. október 17., 2024. november 28. és 
2024. december 12. 
 
Javaslom a hivatkozott határozatnak a rendes ülések tervezett időpontjaira vonatkozó részét 
kiegészíteni a 2024. december 20-i dátummal, amely ülésén a közgyűlés az önkormányzat 
2025. évi költségvetését tárgyalná. A Magyarország 2025. évi költségvetéséről szóló 
törvényjavaslat záró szavazására várhatóan szintén ezen a napon kerül sor a parlamentben, 
amelyet követően, illetve az abban foglaltak figyelembevételével fogadható el az 
önkormányzat jövő évi költségvetése. Az ülést 15.00 órára tervezem összehívni. 
 
Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a 2024. II. félévi munkaterv módosítását a határozat-
tervezetben foglaltak szerint szíveskedjen elfogadni. 
 
Kecskemét, 2024. december 6. 
 
 

Szemereyné Pataki Klaudia sk. 
            polgármester 



 
 

3 
 

HATÁROZAT-TERVEZET 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
     /2024. (XII. 12.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. II. félévi 
munkatervének módosítása  
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné Pataki 
Klaudia polgármester 19.337-37/2024. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 
 
A Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2024. II. félévi munkatervéről szóló 
módosított 81/2024. (VI.27.) határozat második bekezdésében a közgyűlés üléseinek tervezett 
időpontjaira vonatkozó felsorolás kiegészül a következő dátummal: 2024. december 20. 
 


